Покупателем в предварительной письменной заявке, переданной Продавцу Покупателем 

любыми средствами связи и передачи данных. 

Товар считается оплаченным с момента списания денежных средств с расчетного счета 

Покупателя. 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 18%: 29 979 102,42 (Двадцать 

девять миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч сто два) рубля 42 коп. 

Начальная (максимальная) цена рамочного договора без НДС: 25 406 019,00 (Двадцать 

пять миллионов четыреста шесть тысяч девятнадцать) рублей 00 коп. 

Сумма НДС 18%: 4 573 083,42 (Четыре миллиона пятьсот семьдесят три тысячи 

восемьдесят три) рубля 42 коп. 

В цену должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных 

пошлин, налогов и других обязательных платежей. 

5. Извещение и Документация по проведению Запроса предложений были 

размещены 01.04.2013г.